
 
 

UCHWAŁA NR III/20/24 
RADY GMINY W DOBRONIU 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr L/366/23 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i poz. 721), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (tj.: Dz. U. 
z 2020 poz. 333), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30października 2002 roku o podatku leśnym (tj.: Dz. U. z 2019 r. 
poz. 888, z 2023 r. poz. 1450), art. 6 ust 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych (tj.: Dz. U. z 2023 r. poz. 70, poz. 1313, poz. 2291) oraz art. 47 §4a ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 roku – Ordynacja podatkowa (tj.: Dz. U. z 2023 r. poz. 2383, poz. 2760) – Rada Gminy w Dobroniu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/366/23 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie poboru 
należności pieniężnych w drodze inkasa oraz zasad rozliczania inkasentów (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego 
poz. 4321, poz. 5140) zmianie ulega imię i nazwisko sołtysa sołectwa Mogilno Duże wskazane w wierszu 
9 tabeli zawartej w § 2 ust. 1 otrzymując brzmienie: „Agnieszka Mokracka”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dobroniu 

 
 

Janusz Szerffel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 lipca 2024 r.

Poz. 5627


	UCHWAŁA NR III/20/24 RADY GMINY W DOBRONIU z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-07-18T10:42:08+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




